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Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.09.2023 № 1829
Валдай

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в муниципальную
программу «Комплексное развитие
сельских территорий Валдайского
муниципального района 
до 2025 года»


Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВ-ЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу Валдайского муниципального района «Комплексное развитие сельских территорий Валдайского муниципального района до 2025 года», утвержденную постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 28.12.2020 № 2088, (далее – муниципальная программа):
1.1. Изложить пункт 6 паспорта муниципальной программы в следующей редакции:
«6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам реализации (тыс. руб.):

	Год
	Источник финансирования

	
	областной
бюджет
	федеральный бюджет
	бюджет Валдайского муниципального района
	бюджеты сельских поселений тыс.рублей*
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2021
	919,5
	0
	0
	275,8
	118,3
	1313,6

	2022
	976,8
	0
	0
	293
	125,63
	1395,43

	2023
	112,70826
	3644,23374
	0
	0
	1739,458
	5496,4

	2024
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2025
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ВСЕГО
	1896,3
	0
	0
	568,8
	243,93
	2709,03


»;
1.2. Изложить строку 1.4. мероприятий муниципальной программы в следующей редакции:

«
	1.4.
	Улучшение жилищных условий граждан, проживающих и работающих на сельских территориях либо изъявивших желание переехать на постоянное место жительства в сельскую местность Валдайского муниципального района
	отдел по 
сельскому хозяйству и продовольствию Администрации Валдайского муниципального района;
комитет жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации Валдайского муниципального района;
Администрации сельских поселений района (по согласованию)
	2021-2025 годы
	1.3.
	федеральный бюджет
	-
	-
	3644,23374
	-
	-

	
	
	
	
	
	областной бюджет
	-
	-
	112,70826
	-
	-

	
	
	
	
	
	внебюджетные источники
	-
	-
	1739,458
	-
	-


».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального района И.В. Никулину.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».


Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
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